Протокол
Об итогах аукциона
с. Курманаевка                                                                         19 августа 2016 года

11:00 часов

заседания Единой (конкурсной, аукционной) комиссии Администрация муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
Единая комиссия в составе:

Председатель комиссии – Дерюгин С.Е.;

Секретарь комиссии: Дерюгина Лариса Валериевна;

Члены комиссии: Скурыгина Ирина Александровна ,

                               Канаева Анна Геннадьевна;
Отсутствуют: Алексеев Р.А. Заседание комиссии правомочно.
ПОВЕСТКА   ДНЯ:
Подведение итогов открытого аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области: нежилого помещения, назначение: нежилое помещение, площадь  386 кв. м, этаж: этаж № 1, цокольный этаж № 1, номера на поэтажном плане: 1; 1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Курманаевский район, село Курманаевка, улица Молодежная, 32 Г, помещение № 2 (тридцать два Г, помещение № 2).

     Единая  комиссия установила:

1. На участие в аукционе по продаже муниципального имущества подано: 3 заявки.
	№ п/п
	Дата, время поступления заявки, присвоенный ей номер
	Ф.И.О., наименование претендента

	1
	10.08.2016г., 16:00 ч.

№ 1
	Рябов Николай Владимирович

	2
	10.08.2016г., 16:10  ч.

№ 2
	Кузьмин Алексей Александрович

	3
	10.08.2016г., 16:20 ч.

№ 3
	Трусова Светлана Алексеевна

2. Перечень отозванных заявок: нет.

3. Задатки в полном объеме зачислены на указанный в информационном сообщении счет.

4. Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении, представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и Оренбургской области.

5. Решением комиссии (Протокол  о признании претендентов участниками аукциона от 15.08.2016 года) участниками аукциона признаны:

	№ п/п
	Ф.И.О., наименование претендента

	1
	Рябов Николай Владимирович

	2
	Кузьмин Алексей Александрович

	3
	Трусова Светлана Алексеевна

6. По результатам открытого аукциона по продаже муниципального имущества участником аукциона номер карточки которого и заявленная им цена были названы аукционистом последними является участник № 2 – Кузьмин Алексей Александрович.

7. Цена имущества, предложенная участником № 2: 330750,00 (Триста тридцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.

Комиссия решила:

1. Признать аукцион по продаже муниципального имущества муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области: нежилого помещения, назначение: нежилое помещение, площадь  386 кв. м, этаж: этаж № 1, цокольный этаж № 1, номера на поэтажном плане: 1; 1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Курманаевский район, село Курманаевка, улица Молодежная, 32 Г, помещение № 2 (тридцать два Г, помещение № 2) состоявшимся.

2. Признать победителем аукциона участника № 2 – Кузьмина Алексея Александровича, номер карточки которого и заявленная им цена были названы аукционистом последними.

3. Рекомендовать главе муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района в установленный законом срок заключить договор купли-продажи муниципального имущества:  нежилого помещения, назначение: нежилое помещение, площадь  386 кв. м, этаж: этаж № 1, цокольный этаж № 1, номера на поэтажном плане: 1; 1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Курманаевский район, село Курманаевка, улица Молодежная, 32 Г, помещение № 2 (тридцать два Г, помещение № 2) с победителем аукциона – Кузьминым Алексеем Александровичем по предложенной им цене договора – 330750,00 (Триста тридцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.
Председатель комиссии –                                                       С.Е. Дерюгин
Аукционист -                                                                             И.А.Скурыгина

Секретарь комиссии -                                                              Л.В. Дерюгина
Протокол получил: _______________________________________